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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAKAY Sedat BN Heidelberger FC/TSG R. 2002 R M 1.14 96755 ja

BÄRLEIN Alexander BN FC Hardheim-Höpfingen 1974 R M 2.9999 94092 ja

BENDER Simon BN TSG Wiesloch 1998 R M 2.9999 111368 ja

BESKOROVAJNYI Anton BN FC Tauberbischofsheim 2005 R M 2.9999 105595 ja

BIRKENMAIER Gerhard WÜ VFB Friedrichshafen 1963 L M 2.9999 57940 ja

BLUM Jakob WÜ Heidenheimer SB 2001 R M 2.9999 90609 ja

BOORZ Jonas WÜ Heidenheimer SB 2003 L M 2.9999 107914 ja

BREKER Henri WÜ Heidenheimer SB 2003 R M 2.9999 94970 ja

BRESLER Jan BN FC Hardheim-Höpfingen 1974 R M 2.9999 103530 ja

EBERHARDT Max WÜ Heidenheimer SB 2003 R M 2.9999 100301 ja

EPPLER Jeremias WÜ SSV Ulm 1846 1992 R M 2.9999 59290 ja

FENDT Jochen WÜ TG Schwenningen 1962 R M 2.9999 59456 ja

FENDT Lucas WÜ Heidenheimer SB 1999 R M 1.6 88653 ja

FRÖSCHL Lucas WÜ Heidenheimer SB 1998 R M 1.4 82202 ja

GECKELER Dominik WÜ TSG Reutlingen 2000 R M 2.9999 93437 ja

HEISE Max BN Heidelberger FC/TSG R. 2001 R M 1.15 90029 ja

HOCH André BN FC Tauberbischofsheim 1998 L M 1.5 84210 ja

HOCHWALD Samuel WÜ TSF Ditzingen 2005 R M 2.9999 108239 ja

JUNG Gabriel WÜ Heidenheimer SB 2004 R M 2.9999 109406 ja

KELPE Bendix BN FC Tauberbischofsheim 2003 R M 1.12 97612 ja

KIENTZLE Jens WÜ SV Böblingen 1992 L M 1.5 61924 ja

KLEINER Lukas BN FC Tauberbischofsheim 2000 R M 1.10 90115 ja

LOCHNER Jan-Christoph BN FC Tauberbischofsheim 2001 R M 2.9999 94475 ja

LUTZ Raphael WÜ TSG Reutlingen 2000 R M 2.9999 99116 ja

MAUNZ Florian BN Heidelberger FC/TSG R. 1994 R M 1.9 63385 ja

MITSCHANG Robert WÜ SV Esslingen 1983 R M 2.9999 96663 ja

NÄHRING Till BN FC Tauberbischofsheim 2004 R M 2.9999 110325 ja

REIN Stephan WÜ Heidenheimer SB 1988 L M 1.1 64989 ja

REISER Cedric WÜ Heidenheimer SB 2002 R M 2.9999 93080 ja

REISS Hilmar BN Heidelberger FC/TSG R. 1990 R M 2.9999 65031 ja

RENZ Dominik WÜ Heidenheimer SB 2004 R M 2.9999 102816 ja

RITZ Felix WÜ Heidenheimer SB 2002 R M 2.9999 113028 ja

ROSENMAYER Valentin WÜ TSF Ditzingen 2003 L M 2.9999 104046 ja

SCHENKENGEL Benedict WÜ Heidenheimer SB 2004 L M 2.9999 103713 ja

SCHMIDT Richard BN FC Tauberbischofsheim 1992 L M 1.4 65892 ja

SCHMIER Robert BN Heidelberger FC/TSG R. 1994 R M 1.6 65919 ja

SCHWITZER Benjamin BN FC Tauberbischofsheim 2003 R M 2.9999 103876 ja

SZALAY Ben WÜ TSF Ditzingen 2003 R M 2.9999 102208 ja

TREBIS Michael BN FC Tauberbischofsheim 2003 R M 1.13 100544 ja

ZIMMERMANN Henri WÜ Heidenheimer SB 2001 R M 2.9999 89147 ja

  40 Starter (40 anwesend)
 

SUI MEYER Romain BN Heidelberger FC/TSG R. 1994 R M 2.9999 450053 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 41 Starter (41 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 54.0 GER REIN Stephan WÜ Heidenheimer SB M ja

2. 1 004 84.0 GER SCHMIDT Richard BN FC Tauberbischofsheim M ja

3. 1 004 18.0 GER FRÖSCHL Lucas WÜ Heidenheimer SB M ja

4. 1 005 66.0 GER HOCH André BN FC Tauberbischofsheim M ja

5. 1 005 12.0 GER KIENTZLE Jens WÜ SV Böblingen M ja

6. 1 006 60.0 GER SCHMIER Robert BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

7. 1 006 12.0 GER FENDT Lucas WÜ Heidenheimer SB M ja

8. 1 009 18.0 GER MAUNZ Florian BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

9. 1 010 18.0 GER KLEINER Lukas BN FC Tauberbischofsheim M ja

10. 1 012 6.0 GER KELPE Bendix BN FC Tauberbischofsheim M ja

11. 1 013 6.0 GER TREBIS Michael BN FC Tauberbischofsheim M ja

12. 1 014 6.0 GER BAKAY Sedat BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

13. 1 015 6.0 GER HEISE Max BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

T 9 000 GER EPPLER Jeremias WÜ SSV Ulm 1846 M ja

T 9 000 GER SCHWITZER Benjamin BN FC Tauberbischofsheim M ja

T 9 000 GER SZALAY Ben WÜ TSF Ditzingen M ja

T 9 000 GER BÄRLEIN Alexander BN FC Hardheim-Höpfingen M ja

T 9 000 GER NÄHRING Till BN FC Tauberbischofsheim M ja

T 9 000 GER BLUM Jakob WÜ Heidenheimer SB M ja

T 9 000 GER BOORZ Jonas WÜ Heidenheimer SB M ja

T 9 000 GER ROSENMAYER Valentin WÜ TSF Ditzingen M ja

T 9 000 GER BRESLER Jan BN FC Hardheim-Höpfingen M ja

T 9 000 GER BIRKENMAIER Gerhard WÜ VFB Friedrichshafen M ja

T 9 000 GER BREKER Henri WÜ Heidenheimer SB M ja

T 9 000 GER MITSCHANG Robert WÜ SV Esslingen M ja

T 9 000 SUI MEYER Romain BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

T 9 000 GER RITZ Felix WÜ Heidenheimer SB M ja

T 9 000 GER REISS Hilmar BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

T 9 000 GER SCHENKENGEL Benedict WÜ Heidenheimer SB M ja

T 9 000 GER GECKELER Dominik WÜ TSG Reutlingen M ja

T 9 000 GER JUNG Gabriel WÜ Heidenheimer SB M ja

T 9 000 GER ZIMMERMANN Henri WÜ Heidenheimer SB M ja

T 9 000 GER BESKOROVAJNYI Anton BN FC Tauberbischofsheim M ja

T 9 000 GER HOCHWALD Samuel WÜ TSF Ditzingen M ja

T 9 000 GER FENDT Jochen WÜ TG Schwenningen M ja

T 9 000 GER LUTZ Raphael WÜ TSG Reutlingen M ja

T 9 000 GER LOCHNER Jan-Christoph BN FC Tauberbischofsheim M ja

T 9 000 GER RENZ Dominik WÜ Heidenheimer SB M ja

T 9 000 GER EBERHARDT Max WÜ Heidenheimer SB M ja

T 9 000 GER REISER Cedric WÜ Heidenheimer SB M ja

T 9 000 GER BENDER Simon BN TSG Wiesloch M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Württembergische Rangliste Degen Herren Senior

2 [2021] Nordbadische Rangliste Degen Herren Senior

2 [2021] Südbadische Rangliste Degen Herren Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle

Turnierleitung

Björn Hofmann
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Modus

Teilnehmende 41 Teilnehmende

1 Vorrunde
29.03. 19:21

41 Teilnehmende
5 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

32 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
21.95% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
29.03. 19:21

32er KO ohne Hoffnungslauf

32 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Württembergische Rangliste Degen Herren Senior

2 [2021] Nordbadische Rangliste Degen Herren Senior

2 [2021] Südbadische Rangliste Degen Herren Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 4

GAST Dimitri, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KELPE Bendix GER FC Tauberbischofsheim 1 2 V V4 V V 4 4 25 22 0.667 3 4.
REIN Stephan GER Heidenheimer SB 2 V V V4 V V 3 5 27 13 0.833 14 1.
MEYER Romain SUI Heidelberger FC/TSG R. 3 3 2 2 V 3 2 1 17 28 0.167 -11 6.
LOCHNER Jan-Christoph GER FC Tauberbischofsheim 4 3 3 V V V V 4 26 17 0.667 9 3.
LUTZ Raphael GER TSG Reutlingen 5 2 0 3 2 4 3 0 14 30 0.000 -16 7.
EPPLER Jeremias GER SSV Ulm 1846 6 4 1 V 2 V 3 2 20 27 0.333 -7 5.
MITSCHANG Robert GER SV Esslingen 7 V V V 3 V V 5 28 20 0.833 8 2.

Runde 2 | Bahn 5

GWALANI Nayan, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
BREKER Henri GER Heidenheimer SB 1 3 4 4 4 2 V 1 22 26 0.167 -4 6.
SCHMIDT Richard GER FC Tauberbischofsheim 2 V V V V V V 6 30 16 1.000 14 1.
BRESLER Jan GER FC Hardheim-Höpfingen 3 V 0 4 V 4 2 2 20 24 0.333 -4 4.
RENZ Dominik GER Heidenheimer SB 4 V 3 V V 4 V 4 27 20 0.667 7 3.
SZALAY Ben GER TSF Ditzingen 5 V 3 2 1 3 4 1 18 29 0.167 -11 7.
HEISE Max GER Heidelberger FC/TSG R. 6 V 3 V V V V 5 28 21 0.833 7 2.
FENDT Jochen GER TG Schwenningen 7 1 4 V3 1 V 3 2 17 26 0.333 -9 5.

Runde 3 | Bahn 6

LINK Tobias, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
FRÖSCHL Lucas GER Heidenheimer SB 1 V V V V V4 V 6 29 17 1.000 12 1.
RITZ Felix GER Heidenheimer SB 2 2 V 1 3 3 3 1 17 27 0.167 -10 7.
EBERHARDT Max GER Heidenheimer SB 3 4 3 V 4 4 2 1 22 28 0.167 -6 6.
KLEINER Lukas GER FC Tauberbischofsheim 4 4 V 3 V 2 4 2 23 24 0.333 -1 4.
BIRKENMAIER Gerhard GER VFB Friedrichshafen 5 3 V4 V 3 2 1 2 18 25 0.333 -7 5.
BÄRLEIN Alexander GER FC Hardheim-Höpfingen 6 3 V V V V3 V 5 26 16 0.833 10 2.
REISS Hilmar GER Heidelberger FC/TSG R. 7 1 V V V V 1 4 22 20 0.667 2 3.

Runde 4 | Bahn 8

EIGENMANN Nicole, GER BN Heidelberger FC/TSG R.

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
REISER Cedric GER Heidenheimer SB 1 3 3 V 4 3 1 1 19 28 0.167 -9 7.
SCHENKENGEL Benedict GER Heidenheimer SB 2 V V3 V V V 0 5 23 16 0.833 7 2.
BOORZ Jonas GER Heidenheimer SB 3 V4 1 V V V V 5 25 15 0.833 10 1.
NÄHRING Till GER FC Tauberbischofsheim 4 4 4 4 V 3 V 2 25 27 0.333 -2 5.
HOCHWALD Samuel GER TSF Ditzingen 5 V 4 2 3 3 4 1 21 29 0.167 -8 6.
BAKAY Sedat GER Heidelberger FC/TSG R. 6 V 3 2 V V 2 3 22 24 0.500 -2 4.
HOCH André GER FC Tauberbischofsheim 7 V V1 1 4 V V 4 21 17 0.667 4 3.
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Runde 5 | Bahn 10

STOCH Kolja, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
BLUM Jakob GER Heidenheimer SB 1 4 4 V V 4 3 2 25 22 0.333 3 5.
TREBIS Michael GER FC Tauberbischofsheim 2 V 1 V V 2 0 3 18 27 0.500 -9 4.
KIENTZLE Jens GER SV Böblingen 3 V V V V V V 6 30 10 1.000 20 1.
ZIMMERMANN Henri GER Heidenheimer SB 4 2 4 3 V 3 3 1 20 25 0.167 -5 6.
BENDER Simon GER TSG Wiesloch 5 0 4 0 0 0 0 0 4 30 0.000 -26 7.
GECKELER Dominik GER TSG Reutlingen 6 V V 1 V V 2 4 23 17 0.667 6 3.
MAUNZ Florian GER Heidelberger FC/TSG R. 7 V V 1 V V V3 5 24 13 0.833 11 2.

Runde 6 | Bahn 12

BÜHNER Holger, GER WÜ SV Böblingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
FENDT Lucas GER Heidenheimer SB 1 V V 1 4 1 2 16 20 0.400 -4 4.
JUNG Gabriel GER Heidenheimer SB 2 4 2 V 3 2 1 16 24 0.200 -8 6.
SCHWITZER Benjamin GER FC Tauberbischofsheim 3 1 V 4 1 4 1 15 22 0.200 -7 5.
BESKOROVAJNYI Anton GER FC Tauberbischofsheim 4 V 4 V 2 3 2 19 20 0.400 -1 3.
ROSENMAYER Valentin GER TSF Ditzingen 5 V V V V 4 4 24 15 0.800 9 2.
SCHMIER Robert GER Heidelberger FC/TSG R. 6 V V V V V 5 25 14 1.000 11 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KIENTZLE Jens SV Böblingen 6 6 30 10 1.000 20 Q

2 GER SCHMIDT Richard FC Tauberbischofsheim 6 6 30 16 1.000 14 Q

3 GER FRÖSCHL Lucas Heidenheimer SB 6 6 29 17 1.000 12 Q

4 GER SCHMIER Robert Heidelberger FC/TSG R. 5 5 25 14 1.000 11 Q

5 GER REIN Stephan Heidenheimer SB 5 6 27 13 0.833 14 Q

6 GER MAUNZ Florian Heidelberger FC/TSG R. 5 6 24 13 0.833 11 Q

7 GER BÄRLEIN Alexander FC Hardheim-Höpfingen 5 6 26 16 0.833 10 Q

8 GER BOORZ Jonas Heidenheimer SB 5 6 25 15 0.833 10 Q

9 GER MITSCHANG Robert SV Esslingen 5 6 28 20 0.833 8 Q

10 GER HEISE Max Heidelberger FC/TSG R. 5 6 28 21 0.833 7 Q

11 GER SCHENKENGEL Benedict Heidenheimer SB 5 6 23 16 0.833 7 Q

12 GER ROSENMAYER Valentin TSF Ditzingen 4 5 24 15 0.800 9 Q

13 GER LOCHNER Jan-Christoph FC Tauberbischofsheim 4 6 26 17 0.667 9 Q

14 GER RENZ Dominik Heidenheimer SB 4 6 27 20 0.667 7 Q

15 GER GECKELER Dominik TSG Reutlingen 4 6 23 17 0.667 6 Q

16 GER HOCH André FC Tauberbischofsheim 4 6 21 17 0.667 4 Q

17 GER KELPE Bendix FC Tauberbischofsheim 4 6 25 22 0.667 3 Q

18 GER REISS Hilmar Heidelberger FC/TSG R. 4 6 22 20 0.667 2 Q

19 GER BAKAY Sedat Heidelberger FC/TSG R. 3 6 22 24 0.500 -2 Q

20 GER TREBIS Michael FC Tauberbischofsheim 3 6 18 27 0.500 -9 Q

21 GER BESKOROVAJNYI Anton FC Tauberbischofsheim 2 5 19 20 0.400 -1 Q

22 GER FENDT Lucas Heidenheimer SB 2 5 16 20 0.400 -4 Q

23 GER BLUM Jakob Heidenheimer SB 2 6 25 22 0.333 3 Q

24 GER KLEINER Lukas FC Tauberbischofsheim 2 6 23 24 0.333 -1 Q

25 GER NÄHRING Till FC Tauberbischofsheim 2 6 25 27 0.333 -2 Q

26 GER BRESLER Jan FC Hardheim-Höpfingen 2 6 20 24 0.333 -4 Q

27 GER EPPLER Jeremias SSV Ulm 1846 2 6 20 27 0.333 -7 Q

28 GER BIRKENMAIER Gerhard VFB Friedrichshafen 2 6 18 25 0.333 -7 Q

29 GER FENDT Jochen TG Schwenningen 2 6 17 26 0.333 -9 Q

30 GER SCHWITZER Benjamin FC Tauberbischofsheim 1 5 15 22 0.200 -7 Q

31 GER JUNG Gabriel Heidenheimer SB 1 5 16 24 0.200 -8 Q

32 GER BREKER Henri Heidenheimer SB 1 6 22 26 0.167 -4 Q

33 GER ZIMMERMANN Henri Heidenheimer SB 1 6 20 25 0.167 -5 E

34 GER EBERHARDT Max Heidenheimer SB 1 6 22 28 0.167 -6 E

35 GER HOCHWALD Samuel TSF Ditzingen 1 6 21 29 0.167 -8 E

36 GER REISER Cedric Heidenheimer SB 1 6 19 28 0.167 -9 E

37 GER RITZ Felix Heidenheimer SB 1 6 17 27 0.167 -10 E

38 GER SZALAY Ben TSF Ditzingen 1 6 18 29 0.167 -11 E

39 SUI MEYER Romain Heidelberger FC/TSG R. 1 6 17 28 0.167 -11 E

40 GER LUTZ Raphael TSG Reutlingen 0 6 14 30 0.000 -16 E

41 GER BENDER Simon TSG Wiesloch 0 6 4 30 0.000 -26 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KIENTZLE Jens WÜ SV Böblingen 6 6 30 10 1.000 20

2 GER SCHMIDT Richard BN FC Tauberbischofsheim 6 6 30 16 1.000 14

3 GER FRÖSCHL Lucas WÜ Heidenheimer SB 6 6 29 17 1.000 12

4 GER SCHMIER Robert BN Heidelberger FC/TSG R. 5 5 25 14 1.000 11

5 GER REIN Stephan WÜ Heidenheimer SB 5 6 27 13 0.833 14

6 GER MAUNZ Florian BN Heidelberger FC/TSG R. 5 6 24 13 0.833 11

7 GER BÄRLEIN Alexander BN FC Hardheim-Höpfingen 5 6 26 16 0.833 10

8 GER BOORZ Jonas WÜ Heidenheimer SB 5 6 25 15 0.833 10

9 GER MITSCHANG Robert WÜ SV Esslingen 5 6 28 20 0.833 8

10 GER HEISE Max BN Heidelberger FC/TSG R. 5 6 28 21 0.833 7

11 GER SCHENKENGEL Benedict WÜ Heidenheimer SB 5 6 23 16 0.833 7

12 GER ROSENMAYER Valentin WÜ TSF Ditzingen 4 5 24 15 0.800 9

13 GER LOCHNER Jan-Christoph BN FC Tauberbischofsheim 4 6 26 17 0.667 9

14 GER RENZ Dominik WÜ Heidenheimer SB 4 6 27 20 0.667 7

15 GER GECKELER Dominik WÜ TSG Reutlingen 4 6 23 17 0.667 6

16 GER HOCH André BN FC Tauberbischofsheim 4 6 21 17 0.667 4

17 GER KELPE Bendix BN FC Tauberbischofsheim 4 6 25 22 0.667 3

18 GER REISS Hilmar BN Heidelberger FC/TSG R. 4 6 22 20 0.667 2

19 GER BAKAY Sedat BN Heidelberger FC/TSG R. 3 6 22 24 0.500 -2

20 GER TREBIS Michael BN FC Tauberbischofsheim 3 6 18 27 0.500 -9

21 GER BESKOROVAJNYI Anton BN FC Tauberbischofsheim 2 5 19 20 0.400 -1

22 GER FENDT Lucas WÜ Heidenheimer SB 2 5 16 20 0.400 -4

23 GER BLUM Jakob WÜ Heidenheimer SB 2 6 25 22 0.333 3

24 GER KLEINER Lukas BN FC Tauberbischofsheim 2 6 23 24 0.333 -1

25 GER NÄHRING Till BN FC Tauberbischofsheim 2 6 25 27 0.333 -2

26 GER BRESLER Jan BN FC Hardheim-Höpfingen 2 6 20 24 0.333 -4

27 GER EPPLER Jeremias WÜ SSV Ulm 1846 2 6 20 27 0.333 -7

28 GER BIRKENMAIER Gerhard WÜ VFB Friedrichshafen 2 6 18 25 0.333 -7

29 GER FENDT Jochen WÜ TG Schwenningen 2 6 17 26 0.333 -9

30 GER SCHWITZER Benjamin BN FC Tauberbischofsheim 1 5 15 22 0.200 -7

31 GER JUNG Gabriel WÜ Heidenheimer SB 1 5 16 24 0.200 -8

32 GER BREKER Henri WÜ Heidenheimer SB 1 6 22 26 0.167 -4
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 3

1
KIENTZLE Jens
WÜ SV Böblingen

GER   V

32
BREKER Henri
WÜ Heidenheimer SB

GER   11

  R: LINK Tobias (GER)

  Bahn 3

17
KELPE Bendix
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

16
HOCH André
BN FC Tauberbischofsheim

GER   13

  R: LINK Tobias (GER)

  Bahn 1

9
MITSCHANG Robert
WÜ SV Esslingen

GER   12

24
KLEINER Lukas
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: CHRISTEN Roman (GER)

  Bahn 1

25
NÄHRING Till
BN FC Tauberbischofsheim

GER   10

8
BOORZ Jonas
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: CHRISTEN Roman (GER)

  Bahn 5

5
REIN Stephan
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

28
BIRKENMAIER Gerhard
WÜ VFB Friedrichshafen

GER   5

  R: DRESCHER Tim (GER)

  Bahn 5

21
BESKOROVAJNYI Anton
BN FC Tauberbischofsheim

GER   12

12
ROSENMAYER Valentin
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

  R: DRESCHER Tim (GER)

  Bahn 7

13
LOCHNER Jan-Christoph
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

20
TREBIS Michael
BN FC Tauberbischofsheim

GER   12

  R: GAST Dimitri (GER)

  Bahn 7

29
FENDT Jochen
WÜ TG Schwenningen

GER   7

4
SCHMIER Robert
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

  R: GAST Dimitri (GER)

Bahn 6

KIENTZLE Jens
WÜ SV Böblingen

GER   11

KELPE Bendix (17)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: ROSENAU Janne (GER)

Bahn 7

KLEINER Lukas (24)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   8

BOORZ Jonas
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: GAST Dimitri (GER)

Bahn 5

REIN Stephan
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

ROSENMAYER Valentin
WÜ TSF Ditzingen

GER   8

R: CHRISTEN Roman (GER)

Bahn 7

LOCHNER Jan-Christoph
BN FC Tauberbischofsheim

GER   9

SCHMIER Robert
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

R: GAST Dimitri (GER)

Bahn 10

KELPE Bendix (17)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

BOORZ Jonas
WÜ Heidenheimer SB

GER   12

R: EIGENMANN Nicole (GER)

Bahn 12

REIN Stephan
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

SCHMIER Robert
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   8

R: GWALANI Nayan (GER)
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  Bahn 2

3
FRÖSCHL Lucas
WÜ Heidenheimer SB

GER   5

30
SCHWITZER Benjamin
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: STOCH Kolja (GER)

  Bahn 4

19
BAKAY Sedat
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

14
RENZ Dominik
WÜ Heidenheimer SB

GER   14

  R: GWALANI Nayan (GER)

  Bahn 9

11
SCHENKENGEL Benedict
WÜ Heidenheimer SB

GER   13

22
FENDT Lucas
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: ROSENAU Janne (GER)

  Bahn 6

27
EPPLER Jeremias
WÜ SSV Ulm 1846

GER   5

6
MAUNZ Florian
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

  R: BÜHNER Holger (GER)

  Bahn 8

7
BÄRLEIN Alexander
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V

26
BRESLER Jan
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   9

  R: HEINRICH Svenja (GER)

  Bahn 10

23
BLUM Jakob
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

10
HEISE Max
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   6

  R: BENDER Simon (GER)

  Bahn 11

15
GECKELER Dominik
WÜ TSG Reutlingen

GER   14

18
REISS Hilmar
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

  R: SCHUBERT Lina (GER)

  Bahn 12

31
JUNG Gabriel
WÜ Heidenheimer SB

GER   4

2
SCHMIDT Richard
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: EIGENMANN Nicole (GER)

Bahn 11

SCHWITZER Benjamin (30)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   12

BAKAY Sedat (19)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

R: BÜHNER Holger (GER)

Bahn 8

FENDT Lucas (22)
WÜ Heidenheimer SB

GER   13

MAUNZ Florian
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

R: SCHUBERT Lina (GER)

Bahn 5

BÄRLEIN Alexander
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   8

BLUM Jakob (23)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: CHRISTEN Roman (GER)

Bahn 9

REISS Hilmar (18)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   13

SCHMIDT Richard
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: DRESCHER Tim (GER)

Bahn 3

BAKAY Sedat (19)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

MAUNZ Florian
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   10

R: BENDER Simon (GER)

Bahn 6

BLUM Jakob (23)
WÜ Heidenheimer SB

GER   10

SCHMIDT Richard
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: ROSENAU Janne (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 3

1
KELPE Bendix (17)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   9

4
REIN Stephan (5)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: BÜHNER Holger (GER)

  Bahn 2

3
BAKAY Sedat (19)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   8

2
SCHMIDT Richard
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: STOCH Kolja (GER)

Bahn 3

REIN Stephan (5)
WÜ Heidenheimer SB

GER   12

SCHMIDT Richard
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SCHMIDT Richard BN FC Tauberbischofsheim 1992

2 GER REIN Stephan WÜ Heidenheimer SB 1988

3 GER KELPE Bendix BN FC Tauberbischofsheim 2003

3 GER BAKAY Sedat BN Heidelberger FC/TSG R. 2002

8er Tableau

5 GER SCHMIER Robert BN Heidelberger FC/TSG R. 1994

6 GER MAUNZ Florian BN Heidelberger FC/TSG R. 1994

7 GER BOORZ Jonas WÜ Heidenheimer SB 2003

8 GER BLUM Jakob WÜ Heidenheimer SB 2001

16er Tableau

9 GER KIENTZLE Jens WÜ SV Böblingen 1992

10 GER BÄRLEIN Alexander BN FC Hardheim-Höpfingen 1974

11 GER ROSENMAYER Valentin WÜ TSF Ditzingen 2003

12 GER LOCHNER Jan-Christoph BN FC Tauberbischofsheim 2001

13 GER REISS Hilmar BN Heidelberger FC/TSG R. 1990

14 GER FENDT Lucas WÜ Heidenheimer SB 1999

15 GER KLEINER Lukas BN FC Tauberbischofsheim 2000

16 GER SCHWITZER Benjamin BN FC Tauberbischofsheim 2003

32er Tableau

17 GER FRÖSCHL Lucas WÜ Heidenheimer SB 1998

18 GER MITSCHANG Robert WÜ SV Esslingen 1983

19 GER HEISE Max BN Heidelberger FC/TSG R. 2001

20 GER SCHENKENGEL Benedict WÜ Heidenheimer SB 2004

21 GER RENZ Dominik WÜ Heidenheimer SB 2004

22 GER GECKELER Dominik WÜ TSG Reutlingen 2000

23 GER HOCH André BN FC Tauberbischofsheim 1998

24 GER TREBIS Michael BN FC Tauberbischofsheim 2003

25 GER BESKOROVAJNYI Anton BN FC Tauberbischofsheim 2005

26 GER NÄHRING Till BN FC Tauberbischofsheim 2004

27 GER BRESLER Jan BN FC Hardheim-Höpfingen 1974

28 GER EPPLER Jeremias WÜ SSV Ulm 1846 1992

29 GER BIRKENMAIER Gerhard WÜ VFB Friedrichshafen 1963

30 GER FENDT Jochen WÜ TG Schwenningen 1962

31 GER JUNG Gabriel WÜ Heidenheimer SB 2004

32 GER BREKER Henri WÜ Heidenheimer SB 2003

Vorrunde

33 GER ZIMMERMANN Henri WÜ Heidenheimer SB 2001

34 GER EBERHARDT Max WÜ Heidenheimer SB 2003

35 GER HOCHWALD Samuel WÜ TSF Ditzingen 2005

36 GER REISER Cedric WÜ Heidenheimer SB 2002

37 GER RITZ Felix WÜ Heidenheimer SB 2002

38 GER SZALAY Ben WÜ TSF Ditzingen 2003

39 SUI MEYER Romain BN Heidelberger FC/TSG R. 1994

40 GER LUTZ Raphael WÜ TSG Reutlingen 2000

41 GER BENDER Simon BN TSG Wiesloch 1998
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

COL D CAYCEDON Carlos 0 0 0

GER CN BAUMANN Katrin 0 0 0

HÄUSLER Chantall 0 0 0

D EIGENMANN Nicole 1 1 1 3 0 0

CN B HEISLER Matthias 0 0 0

CN REIN Melinda 0 0 0

D VAR Kerim 0 0 0

7 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHMIDT Richard BN FC Tauberbischofsheim 1992

Silber GER REIN Stephan WÜ Heidenheimer SB 1988

Bronze GER BAKAY Sedat BN Heidelberger FC/TSG R. 2002

Bronze GER KELPE Bendix BN FC Tauberbischofsheim 2003


